

Myszków, 01.10.2018

Numer sprawy: PZD/10/332/DW/SD/2018

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Remont cząstkowy nawierzchni drogowych dróg wojewódzkich utrzymywanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie”

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie z/s w Żarkach - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: "siwz")

Pytanie 1.

Dotyczy zadania nr 2. Opis przedmiotu zamówienia w przedmiarze robót nie wskazuje konkretnej technologii. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem: Czy zadanie nr 2 ma być wykonane w technologii powierzchniowego utrwalaenia według normy PN-EN 12271 – Powierzchniowe utrwalaenia – wymagania czy przy zastosowaniu remontera drogowego typu Patcher?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie nr 2 ma być wykonane przy zastosowaniu remontera drogowego typu Patcher.

Pytanie 2.

Czy kalkulacja ceny na zadaniu nr 2 ma zawierać roboty wymienione w pkt. 9.4 Wytycznych Technicznych ZDW-D-05.03.17. które brzmią m.in.:

1. Wyprodukowanie mieszanki mineralno-asfaltowej i jej transport na miejsce wbudowania.
2. Zastosowanie taśm bitumicznych na krawężniach urządzeń obcych i krawężników.
3. Wykonanie związania międzywarstwowego.
4. Rozłożenie i zagęszczenie mieszanki mineralno-asfaltowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kalkulacja ceny na zadanie nr 2 winna zawierać czynniki cenotwórcze mające wpływ na wykonanie robót określonych w przedmiarze robót dla zadania 2 tj. wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni mieszanką grysowo emulsyjną. Mieszankę grysowo emulsyjną (tu grysy bazaltowe i emulsja asfaltowa) wbudowane pod ciśnieniem remonterem drogowym. Kalkulacja ceny winna zawierać m.in.: materiał, transport na miejsce wbudowania, wykonanie, oznakowanie robót i inne roboty przygotowawcze i towarzyszące, które są niezbędne do prawidłowego wykonania robót remontowych określonych dla zadania nr 2.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Myszkowie
[Podpis]
mgr inż. Zbigniew Cesarz

(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)